

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 - změnový list č. 01 - VCP příplatek za změnu barevnosti oken

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

ČR- Spárva státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>32 000,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	32 000,00	21,00%	6 720,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>38 720,00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 - změnový list č. 01 - VCP příplatek za změnu barevnosti oken

Místo:



Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel: ČR- Spárva státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32 000,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	32 000,00
<hr/> 767 - Konstrukce zámečnické	<hr/> 32 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

 - změnový list č. 01 - VCP příplatek za změnu barevnosti oken

Místo:



Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel: ČR- Spárva státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 000,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

32 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické


32 000,00

1	K	767-001	Příplatek za barevnost plastových oken vnějších barevný dekor	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
---	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP  
Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn do 50 kg

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 změnový list č. 02 - neprovedené práce MP

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2021

Zadavatel:

ČR-SSHR

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-665 300,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-665 300,60	21,00%	-139 713,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-805 013,73**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  - **změnový list č. 02 - neprovedené práce MP**

Místo: 

Zadavatel: ČR-SSHR

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 5. 5. 2021

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zpracovatel:


Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>-665 300,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		-53 857,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-53 292,75
998 - Přesun hmot		-564,87
PSV - Práce a dodávky PSV		-611 442,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-18 231,68
767 - Konstrukce zámečnické		-561 985,75
783 - Dokončovací práce - nátěry		-31 225,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

 **změnový list č. 02 - neprovedené práce MP**

Místo:



Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel: ČR-SSHR

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-665 300,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-53 857,62</b>	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>-53 292,75</b>	
11	K	621221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm	m2	-10,500	650,00	-6 825,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
12	M	63151507	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 40mm	m2	-11,246	160,00	-1 799,36	CS ÚRS 2021 01
PP			deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 40mm					
VV			-11,025*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		-11,246			
22	K	6222212-R	Příplatek na zatepl systém opatřený pancéřovou sítkou	m2	-10,500	150,00	-1 575,00	
PP			Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm					
23	K	622325101-R	Dorovnání nerovností na fasádě před provedením KZS cca 20% plochy	m2	-77,343	120,00	-9 281,16	
PP			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
24	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	-386,714	35,00	-13 534,99	
PP			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
25	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová vnější omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-10,500	298,00	-3 129,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn					
27	K	622821001	Vnější sanační zatěsnění omítka pro vlhké zdívo prováděná ručně	m2	-36,720	467,00	-17 148,24	CS ÚRS 2021 01
PP			Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdívo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatěsněná					
D	998		Přesun hmot				<b>-564,87</b>	
184	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-1,982	285,00	-564,87	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-611 442,98</b>	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				<b>-18 231,68</b>	
49	K	71116101	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl.0,5mm šířky 1,5m D+M	m2	-46,200	95,00	-4 389,00	
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
50	K	71116102	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou D+M	m	-92,400	120,00	-11 088,00	
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm					
51	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilní vrstvy ochranná	m2	-46,200	25,00	-1 155,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilí na ploše svislé S vrstva ochranná					
52	M	69311007	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 25kN/m	m2	-46,200	25,00	-1 155,00	CS ÚRS 2021 01
PP			geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 25kN/m					
185	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-177,870	2,50	-444,68	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				<b>-561 985,75</b>	
182	K	767-001	Příplatek za barevnost plastových oken vnější barevný dekor	kpl	-1,000	32 000,00	-32 000,00	
PP			Příplatek za barevnost plastových oken vnější barevný dekor					
183	K	767-001 sleva	Sleva na dodávku dveří Z11	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
PP			Sleva na dodávku dveří Z11					
156	K	7671004-R	Vrata ocelová Z04	ks	-4,000	48 600,00	-194 400,00	
PP			Vrata ocelová Z04					
157	K	7671005-R	Vrata ocelová Z05	ks	-1,000	66 800,00	-66 800,00	
PP			Vrata ocelová Z05					
158	K	7671006-R	Ocelová vrata Z06	ks	-3,000	54 700,00	-164 100,00	
PP			Ocelová vrata Z06					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	7671007-R	Ocel L pod vnější parapet 100/100/10 dl.1500mm	ks	-1,000	450,00	-450,00	
	PP		Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn do 50 kg					
161	K	7671009-R	Ocel L profil vnější parapet 14/140/10 dl.3000mm	ks	-2,000	900,00	-1 800,00	
	PP		Ocel L profil vnější parapet 14/140/10 dl.3000mm					
163	K	7671011-R	Vrata ocelová Z11 - výkaz 3 , tabulka 1 , skutešnost dle PD také 1	ks	-2,000	34 500,00	-69 000,00	
	PP		Vrata ocelová Z11 - výkaz 3 , tabulka 1 , skutešnost dle PD také 1					
165	K	7671013-R	Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.2940mm	ks	-1,000	900,00	-900,00	
	PP		Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.2940mm					
166	K	7671014-R	Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.1500mm	ks	-5,000	450,00	-2 250,00	
	PP		Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.1500mm					
167	K	7671015-R	Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.2100mm	ks	-6,000	650,00	-3 900,00	
	PP		Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.2100mm					
168	K	7671016-R	Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.1950mm	ks	-1,000	750,00	-750,00	
	PP		Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.1950mm					
170	K	7671018-R	Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.9460	ks	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
	PP		Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.9460					
172	K	7671020-R	Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.5780mm	ks	-1,000	3 650,00	-3 650,00	
	PP		Ocel L profil pod vnější parapet 140/140/10 dl.5780mm					
186	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-5 545,000	1,35	-7 485,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-31 225,55	
181	K	783201-R	Klempířské prvky nové - silikonový nátěr	m2	-164,345	190,00	-31 225,55	
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 změnový list č. 03 - VCP - oprava vnitřních omítek

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR - Státní správa hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI- atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**30 107,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 107,73	21,00%	6 322,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 430,35**

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  **změnový list č. 03 - VCP - oprava vnitřních omítek**

Místo: 

Zadavatel: ČR - Státní správa hmotných rezerv

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 8. 8. 2021

Projektant: ARI- atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>30 107,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		18 032,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		17 990,00
998 - Přesun hmot		42,75
PSV - Práce a dodávky PSV		12 074,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		12 074,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

 **změnový list č. 03 - VCP - oprava vnitřních omítek**

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR - Státní správa hmotných rezerv

Projektant: ARI- atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------


## Náklady soupisu celkem

**30 107,73**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 032,75	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 990,00	
1	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	1 799,000	10,00	17 990,00	CS ÚRS 2021 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%								
D	998		Přesun hmot				42,75	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,150	285,00	42,75	CS ÚRS 2021 01
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 074,98	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				12 074,98	
2	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 395,830	5,04	12 074,98	CS ÚRS 2021 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 -změnový list č. 04 - VCP sekční vrata

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR- Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**429 689,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	429 689,14	21,00%	90 234,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**519 923,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

-změnový list č. 04 - VCP sekční vrata

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR- Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**429 689,14**

PSV - Práce a dodávky PSV

429 689,14

---

767 - Konstrukce zámečnické

429 689,14

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

 -změnový list č. 04 - VCP sekční vrata

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR- Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**429 689,14**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				429 689,14	
D	767		Konstrukce zámečnické				429 689,14	
1	K	767-002	Dodávka sekčních vrat 2400/2700 nadpraží 510mm 1x ovladač RAL 9006 nebo 9007 Z04	ks	2,000	45 414,00	90 828,00	
	PP		Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn do 50 kg					
2	K	767-003	Dodávka sekčních vrat 2400/2700 nadpraží 310mm 1x ovladač RAL 9006 nebo 9007 Z04	ks	2,000	51 914,00	103 828,00	
	PP		Dodávka sekčních vrat 2400/2700 nadpraží 310mm 1x ovladač RAL 9006 nebo 9007 Z04					
3	K	767-004	Dodávka sekčních vrat 3300/2700 nadpraží 510mm 1x ovladač RAL9006 nebo 9007 Z05	ks	1,000	70 930,60	70 930,60	
	PP		Dodávka sekčních vrat 3300/2700 nadpraží 510mm 1x ovladač RAL9006 nebo 9007 Z05					
4	K	767-005	Dodávka sekčních vrat 2700/2700 nadpraží 310mm RAL9006 nebo 9007 Z06	ks	3,000	52 793,00	158 379,00	
	PP		Dodávka sekčních vrat 2700/2700 nadpraží 310mm RAL9006 nebo 9007 Z06					
5	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	4 239,656	1,35	5 723,54	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změnový list č. 05 - VCP úprava vnějších špalet vrat

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR- Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**54 133,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 133,06	21,00%	11 367,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 501,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 **změnový list č. 05 - VCP úprava vnějších špalet vrat**

Místo:



Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR- Správa státních hmotných rezerv

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**54 133,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

54 133,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 617,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 784,76

997 - Přesun sutě

3 528,50

998 - Přesun hmot

202,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:



změnový list č. 05 - VCP úprava vnějších špalet vrat

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR- Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54 133,06**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 133,06	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 617,74	
14	K	621221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm	m2	12,524	860,00	10 770,64	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
15	M	63151508	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 50mm	m2	12,774	160,00	2 043,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 50mm					
	VV		12,524*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,774			
12	K	621231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm	m2	26,207	803,00	21 044,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm					
13	M	28376800	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 20mm	m2	26,731	200,00	5 346,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 20mm					
	VV		26,207*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,731			
8	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	28,231	298,00	8 412,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 784,76	
1	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	38,731	71,90	2 784,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
D	997		Přesun sutě				3 528,50	
2	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,285	350,00	799,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,285	234,00	534,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,285	10,20	23,31	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,285	950,00	2 170,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				202,06	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,709	284,99	202,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 změnový list č. 06 - VCP úprava základů a soklu

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI atelier

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**46 468,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 468,74	21,00%	9 758,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56 227,18**

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

změnový list č. 06 - VCP úprava základů a soklu

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR - Správa státních hmotých rezerv

Projektant: ARI atelier

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**46 468,74**

HSV - Práce a dodávky HSV	20 814,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 708,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 172,00
997 - Přesun sutě	1 482,43
998 - Přesun hmot	452,30
PSV - Práce a dodávky PSV	25 653,97
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 653,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:



změnový list č. 06 - VCP úprava základů a soklu

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------


## Náklady soupisu celkem

**46 468,74**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 814,77	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 708,04	
3	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	67,160	219,00	14 708,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 172,00	
2	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	11,400	180,00	2 052,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
1	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,400	5 300,00	2 120,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
D	997		Přesun sutě				1 482,43	
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,960	350,00	336,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,960	234,00	224,64	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,960	10,20	9,79	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,960	950,00	912,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				452,30	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,587	285,00	452,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 653,97	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 653,97	
6	K	711-001	Vložení tkaniny do izolační stěrky	m2	70,518	95,00	6 699,21	
	PP		Vložení tkaniny do izolační stěrky					
4	K	711113121	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	67,160	181,00	12 155,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů					
7	K	711792183	Izolace proti vodě těsnění svislých dilatačních spár	m	86,650	69,70	6 039,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S					
13	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	248,947	3,05	759,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 změnový list č. 07 - VCP úprava žebříku

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR- Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI- atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 233,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 233,03	21,00%	1 308,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 541,97**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 změnový list č. 07 - VCP úprava žebříku

Místo:



Zadavatel: ČR- Správa státních hmotných rezerv

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 8. 8. 2021

Projektant: ARI- atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 233,03</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	6 233,03
767 - Konstrukce zámečnické	6 233,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  **změnový list č. 07 - VCP úprava žebříku**

Místo: 

Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR- Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI- atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 233,03**

D PSV Práce a dodávky PSV

6 233,03

D 767 Konstrukce zámečnické

6 233,03

1	K	767-001	Odřezání vrchní části s madlem, prodloužení o 30cm , přidání příče , zpětné navaření	kpl	1,000	6 150,00	6 150,00	
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP  
Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti  
jednotlivých stěn do 50 kg

2	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	61,500	1,35	83,03	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	----------------

PP  
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou  
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky  
do 6 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 Změnový list č. 08 - VCP výměna požárních tlačítek

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI-atelier

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 952,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 952,00	21,00%	409,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 361,92**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 **změnový list č. 08 - VCP výměna požárních tlačítek**

Místo:



Zadavatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 8. 8. 2021

Projektant: ARI-atelier

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 952,00</b>
M - Práce a dodávky M	1 952,00
21-M - Elektromontáže	1 952,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

 **změnový list č. 08 - VCP výměna požárních tlačítek**

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI-atelier

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 952,00**

D M Práce a dodávky M

1 952,00

D 21-M Elektromontáže


1 952,00

1	K	210-001	Dodávka požárních tlačítek	kus	4,000	488,00	1 952,00	
---	---	---------	----------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP Výměna vypínačů se zapojením a přezkoušením vestavných 2 A kolébkových, tlačítkových, páčkových

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 Změnový list č. 09 - VCP nájezdy do vrat

KSO:

Místo:



CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2021

Zadavatel:

ČR-Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**47 669,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 669,49	21,00%	10 010,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**57 680,08**

**Projektant**

**Zpracovatel**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**



Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

 Změnový list č. 09 - VCP nájezdy do vrat

Místo:



Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR-Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**47 669,49**

HSV - Práce a dodávky HSV	40 908,24
5 - Komunikace pozemní	26 565,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 816,81
997 - Přesun sutě	7 526,43
PSV - Práce a dodávky PSV	6 761,25
767 - Konstrukce zámečnické	6 761,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změnový list č. 09 - VCP nájezdy do vrat

Místo:

Datum: 8. 8. 2021

Zadavatel: ČR-Správa státních hmotných rezerv

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**47 669,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 908,24	
D	5		Komunikace pozemní				26 565,00	
7	K	572201-R	Zpětné doplnění asfaltové komunikace vč. podkladního souvrství	m2	23,100	1 150,00	26 565,00	
	PP		Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 816,81	
2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,848	2 860,00	5 285,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,100	66,30	1 531,53	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
D	997		Přesun sutě				7 526,43	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,874	350,00	1 705,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,874	234,00	1 140,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,874	10,20	49,71	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,874	950,00	4 630,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 761,25	
D	767		Konstrukce zámečnické				6 761,25	
8	K	767-R01	Montáž a dodávka ochranného úhelníku 50/50/4	m	12,500	382,50	4 781,25	
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
9	K	767-R02	Překotvení stávajících vrat garážových	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00	
	PP		Překotvení stávajících vrat garážových					